sua nobis intiniatione aperuerint, quod modinntc Heinrico preposito

suo, ad consilium dilectorum noatroram JbViderici dooani. Berngeri

cantoris, Eberhardi soolastici majoris ecclesi^ Spirensis aiiorumque

Uiscretorum, prebendam lleinrici de Wizenburc, tunc vacantem,

acole ipsorum obligaverint, ita ut prebenda scole et scola perpetu-

aliter aanexa sit prebonde, sic ut qui in eandcm euccesseiit pre-

iMndam, gratie, exceptia miiioribiiB mitmiBOiilis, quae in oonaiietiidiiie

habaotar, doeeat soolaies, et hoe in propria persona, niai forte de

gratia oapitnli a^jntorem ebtineat, et tarn diu rit in peidpiendo,

ipam din fnit in dooendo, wm moleetia egritndinia exeuaetor, in

qno caan Ttoem Boani, si oronioa fiierit ^ritndo, per aUam per-

BOaam ad conailiiini eapitnli aaramendam aiq»plebit. Hla ita propo-

ntia Bupplicayemnt, nt super premianB aaaansum noBtmm simul et

foTorem ipBiB exhibere dignaremur. Honeatia itaqne peticionibua

eorum grato concurrentes aasensu memoratam ordinationem de dicta

prebenda ratam p^sp volentes banc dictis canoniris sancti Germani

eorumque successoribos nostra confirmamus iuk (urititp of jirpsenti

pagina noRtro signata ai^jillo eorroboramus, sUitueutes et wub anathe-

matis pena firmiter inhibontes, ne quis contra banc nostre con-

firmationiB pagiuuni au5u temerario venire presumat. Si quis autem

in contrarium attemptayerit, indigoationem del omnipotentis cum
enxminianiisaiioBe noverit ae inoimteae. Acta rant heo apnd SpiiaiiL

«nno miUeainio dnoanteBimo deeimo none, X kal. Septembris, in-

dietione YII*.
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27.

Ordnang flir die lUnoniker des Sttflfly

betr. Teiloahme an ttoelenuessen.

1295.

BAH, Rheinpf. Drk. KUMar, St Qeraian XX 9/3 f. 4.

Nos Slephamifl Decanaa et Oapitalum eoclesiae sanott Qeimanf

SpireoBiB, attondentes TolnntateB defiuctonim benefiuitoniiii nostro-

nun iUibatas ene firmlter observaodas, ordinando decreTimna, nt

panes anniTeisarioritm dicti *ae)geroili' eubiraliantar, tarn oanonicta

quam vicariiB, ({ui miBsis pro deflinetia quae ob memoriam p»e-
diotonim beneiactonim nostrorum celebrantur praeaeoteB non inteis

fuerini eo tempore, qno in choro ipsoram memorie peragnntur,

otiam si priiis vel posterius cadant annivorsaria. nomenisqiic paniirn

e<irundem qui a dietis missis se abscMitaverunt
,

per cellcranuru

nostrum Higiiatur, ol) hoc quud si eciam forte familia absentis dictoii

panes ad pistrinum reciperrt. quod perniittimus, tamen nichil nninus